
 

 

UCHWAŁA NR IV/24/14 

RADY MIASTA MYSŁOWICE 

z dnia 22 grudnia 2014 r. 

w sprawie warunków udzielania i wysokości stawek procentowych bonifikat od wynagrodzenia za 

nieruchomości stanowiące własność Gminy Mysłowice będące przedmiotem przeniesienia własności, na 

rzecz spółdzielni mieszkaniowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a), art. 40 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) art. 35 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 15 grudnia 

2000 r. o spółdzielniach mieszkaniowych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 1222) oraz art. 68 ust. 1 pkt. 9 i 

ust. 1b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2014 r., poz. 

518 z późn. zm.) 

Rada Miasta Mysłowice 

uchwala: 

§ 1. Udzielenie bonifikaty od wynagrodzenia za przeniesienie prawa własności nieruchomości 

oraz udziałów w nieruchomościach stanowiących własność Gminy Mysłowice, może nastąpić na rzecz 

spółdzielni mieszkaniowych, które w dniu 5 grudnia 1990 r. były posiadaczem gruntów stanowiących własność 

Skarbu Państwa, gminy, osoby prawnej innej niż Skarb Państwa, gmina albo związek międzygminny lub osoby 

fizycznej oraz przed tym dniem wybudowały same lub wybudowali ich poprzednicy prawni, budynki lub inne 

urządzenia trwale związane z gruntem. 

§ 2. Wysokość bonifikaty wyznaczyć na poziomie 50% wynagrodzenia z tytułu nabycia praw do działek 

gruntu, ustalonego w wysokości równej wartości rynkowej tych działek, określonej w operacie szacunkowym. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Mysłowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

  

Przewodniczący Rady Miasta Mysłowice 

 

 

Grzegorz Łukaszek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 2 stycznia 2015 r.

Poz. 15


		2015-01-02T13:09:56+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




